2

[image: image1.png]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 23.12.2016г.                                                                                                               № 106
О применении кодов вида расходов

634 «Иные субсидии некоммерческим организациям

(за исключением государственных

(муниципальных) учреждений)»,

814 «Иные субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям,

физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг
В соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года № 65н приказываю:
1. Применять код вида расходов 634 «Иные субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)» для отражения расходов бюджета муниципального района на предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, некоммерческим организациям (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных компаний и государственных корпораций).
2. Применять код вида расходов 814 «Иные субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг» для отражения расходов бюджета муниципального района на предоставление субсидий организациям, кроме некоммерческих организаций и государственных корпораций (компаний), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, в том числе на возмещение недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством (реализацией товаров (за исключением подакцизных товаров), выполнением работ, оказанием услуг, на предоставление грантов в форме субсидий, на иные цели в соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 01 января 2017 года.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

финансового отдела                                                                                   Л.Н. Мыльникова